
24.–26. 11. 2023

Výstaviště Brno



Jediný indoorový festival 

svého druhu

Skvělá akce plná pohybu a zábavy 

pro všechny generace

Podpora zdravého životního stylu u mládeže

Účast známých osobností a sportovců

SPORT Life!

DANCE Life!

Game Hall

Family Hall

Akce pro YouTubery a TikTokery



SPORT Life!

3 sportovní haly – A2, F, V

Family Hall (STAREZ) – pavilon V, kde se rodiny 

s dětmi zabaví celý den na cca 40 různých 

sportovištích.

Outdoor, skialp, ski, Adrenalin Hall – pavilon F,  

kde si návštěvníci nakoupí a vyzkouší skialpové

a outdoorové vybavení, zimní sporty, jumping, 

parkour, vodní sporty a další…

Fitness Hall – pavilon A2, návštěvníci si 

vyzkouší sálové lekce, veslařský trenažér, 

wourkout a mohou se změřit na přístroji 

InBody.

SPORT Life! pro mládež – edukačně-sportovní 

akce se známými sportovci a olympioniky.

RUNNINGZONE Life! run – běh pro všechny 
věkové kategorie



Pavilon A2 
Fitness hall



Pavilon F

Outdoor
adrenalin hall

Zde budou probíhat 
1. skialpové indoorové závody

SKIALP Life!



Pavilon V
Family hall



Plánek festivalu Life!



Ceník SPORT Life!

Velikost plochy do 31. 8. 2023 (cena za m2) po 31. 8. 2023 (cena za m2)

krytá plocha do 20 m2 1 580 Kč 1 760 Kč

krytá plocha 21–50 m2 1 490 Kč 1 650 Kč

krytá plocha 51–150 m2 1 390 Kč 1 540 Kč

krytá plocha nad 151 m2 990 Kč 1 100 Kč

nad 200 m2 kryté plochy dalších 50 m2 za zvýhodněnou cenu 100 Kč/m2

volná plocha 850 Kč 950 Kč

registrační poplatek pro 

vystavovatele

4 500 Kč 4 500 Kč

registrační poplatek pro 

spoluvystavovatele

3 500 Kč 3 500 Kč



Ceník

Life! – zvýhodněná cena

stánek 40 m2 40 000 Kč

stánek 60 m2 65 000 Kč

Stánek 90 m2 85 000 Kč

Cena zahrnuje:

• plochu v pavilonu F,

• registrační poplatek,

• přívod elektrické energie,

• vjezdy do areálu,

• vystavovatelské průkazy,

• koberec v barvě dle vlastního výběru.



Ceník

Life! – vystavovatel SKIALP ZONE

stánek 9 m2 10 000 Kč

stánek 12 m2 15 000 Kč

Cena zahrnuje:

• plochu v pavilonu F,

• registrační poplatek.



1 2 3

Cílové skupiny návštěvníků

Návštěvnost Festivalu Life! je každoročně velmi vysoká. 

V průměru projde branami výstaviště během 3 dnů na 40 000 návštěvníků. 

Rodiny s dětmi Sportovně založení 
návštěvníci

Tanečníci

4

Mládež směřující 
do Game Hall

5

Senioři v rámci 
speciálně 

připravovaných aktivit



Ondřej Sokol tančí do roztrhání těla.

Olympionici na akci SPORT Life! pro mládež.

Sportovci Dan Přerovský, Roman Šebrle, Hanka 

Kynychová, Kateřina Neumannová a Dominik Hašek.

Sportovci Štěpánka Hilgertová, Tomáš Řepka, 

Hanka Kynychová a Kateřina Neumannová.
Skupina sportovních nadšenců zahajuje 

SPORT Life! pro mládež.

Sportovci Tomáš Verner, Kristýna Kolocová, Antonín 

Panenka, Kateřina Baďurová, Jakub Kornfeil, Hanka 

Kynychová a Pavel Horváth.

Petr Švancara slaňuje výškovou budovu 

Veletrhů Brno.
Na festival zavítal také MMA zápasník 

Jiří Procházka.

Známé tváře Festivalu Life!



bannerových kampaní

ZOBRAZENÍ

Statistiky kampaně 2022

pozvánkového videa na festival

ZHLÉDNUTÍ

4 313 888 

265 000

na sociálních sítích

DOSAH
830 000



Výběr z monitoringu médií



Výběr z monitoringu médií



Výběr z monitoringu médií



Formy partnerství

PARTNERHLAVNÍ PARTNER

• Největší forma propagace 

v rámci festivalu 

• Uvedení partnera v podtitulu akce 

(např. Life! powered by Partner)

• Mediální podpora

• Branding stage a hal

• Partneři jednotlivých sekcí –

SPORT Life!, DANCE Life!, 

Game Hall

• Partneři jednotlivých eventů

(např. SPORT Life! pro mládež, 

taneční rekord, program pro 

seniory)

• Partner Adventure Zone

DALŠÍ FORMY PARTNERSTVÍ

• Mediální partner

• Hlavní ambasador festivalu

• Ambasadoři jednotlivých události

• Konzultant (export z oboru, 

odvětví)

• Mikroinfluenceři



Projektový tým

Petr Maliňák

Ředitel projektu

Tel.: +420 724 938 719

pmalinak@bvv.cz

Renata Černošková

Manažerka projektu

Tel.: +420 602 558 238

rcernoskova@bvv.cz

Dita Brančíková

PR manažerka

Tel.: +420 602 750 277

dbrancikova@bvv.cz

www.festivallife.cz

Nella Bonomo

Manažerka projektu

Tel.: +420 725 195 109

nbonomo@bvv.cz


